
doplněk stravy

2 g  D-MANÓZY 

hodiny 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

 

1 sáček 1 sáček 1 sáček
Druhý den užijte 2 sáčky rovnoměrně během dne  a 1 sáček před spaním. Celkem 3 sáčky.

hodiny 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 sáček
Třetí až pátý den užívejte 1 sáček denně před spaním. Pokud je potřeba, můžete od šestého dne přejít na 
dávkovací schéma „při dlouhodobém užívání“.

hodiny 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 sáček

Užívejte 1 sáček denně před spaním.

b) dávkovací schéma při dlouhodobém užívání

hodiny 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

 

1 sáček 1 sáček 1 sáček 1 sáček

První den užijte 3 sáčky rovnoměrně během dne a 1 sáček před spaním. Celkem 4 sáčky.

dávkování: 
Obsah jednoho sáčku rozpusťte ve sklenici vody. Vypijte doporučené
množství dle následujících schémat.  
a) rychlý režim

Blokurima pribalovy letak - aktualizace 10-2017 - 148x237mm_F01.indd   1 26. 10. 2017   15:50:23



výrobce: Biomedica s.r.o., Pekařská 8, 150 00 Praha 5
distributor: Onapharm s.r.o., Nová cesta 17/1550, 140 00 Praha 4

hodiny 0 1 2

♥
1 sáček pohlavní styk 1 sáček

c) dávkovací schéma SEX 

Užijte jeden sáček 1 hodinu před pohlavním stykem a další jeden sáček 1 hodinu po pohlavním styku. 

upozornění:
Nepřekračujte doporučené dávkování. Není určeno pro děti do 3 let. Neužívejte v případě přecitlivělosti na 
některou složku. Přípravek není určen jako náhrada pestré stravy. Přípravek je vhodný i pro těhotné, diabetiky 
a celiatiky. Chraňte před vlhkem a přímým slunečním zářením, skladujte při teplotě 15-25 oC. Ukládejte mimo 
dosah a dohled dětí.

velikost balení:
Blokurima 10.....................10 sáčků
Blokurima 30.....................30 sáčků

složení jednoho sáčku:
D-mannosa 2g, inulin 2g

vaginální kapsle, zdravotnický prostředek 
obsahuje 2 patentované vaginální kmeny: Lactobacillus rhamnosus PB01 , Lactobacillus gasseri EB01

Mohlo by Vás také zajímat…

  Podporuje léčbu bakteriální 
vaginózy a předchází jí 
obnovou přirozeného pH.

  Obnovuje a udržuje
zdravou vaginální flóru.

Rychlá pomoc a úleva od:
   nepříjemného zápachu
   svědění
   neobvyklého výtoku

Online poradna na www.blokurima.cz.

Blokurima pribalovy letak - aktualizace 10-2017 - 148x237mm_F01.indd   2 26. 10. 2017   15:50:32


